宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2019 年 4 月 23 日

各 位
株式会社宮崎太陽銀行

青島商工振興会と宮崎太陽銀行との包括的連携協定の締結および
青島地区での「キャッシュレス決済」の実証開始について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、「キャッシュレス化」実現による青島地区の観光活

性化のため、青島商工振興会（会長 長友 安隆）と「包括的連携に関する協定書」を締結しまし

たので、下記のとおりお知らせします。
 また、協定締結に伴い、青島地区の飲食店、民宿、土産店など約３０先において「キャッシュレス

決済」の実証を開始いたします。

記

１．締結日
  2019 年 4 月 23 日（火）

２．協定の目的

青島商工振興会と当行とが相互に連携することにより、「キャッシュレス化」の実現による青島

地区の観光活性化に向けて相互に協働し取り組むことを目的とします。

３．連携の内容
（１）キャッシュレス化導入に関すること
（２）インバウンド推進に関すること
（３）その他観光活性化に関すること

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画推進部 営業企画推進グループ 外山
TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050